
令和７年１月発行

関金インターケアハウス通信
12月27日午前中に、毎年恒例のお餅つきを行い

ました！

杵でお餅をつき、みなさんでこねていただきました。

つきたてのお餅で作ったぜんざいも好評でし

た！！

年忘れお楽しみDAY！

１２月２７日午後に忘年会を行いました！

ドリンクメニューから飲み物を選んでいた

だき、テーブルゲームやカラオケを

楽しんでいただきました♫

どのテーブルからも楽しそうな談笑が

絶え間なく聞こえていました☆

新年あけましておめでとうございます。皆様方におかれましては健やかに新春を迎えられた

こととお慶び申し上げます。

本年も更なるサービスの向上に努めて参りますので、より一層のご支援お引立てを賜ります

ようお願い申し上げます。

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。

本年も宜しくお願い申し上げます。

施設長 太田 康文

「歌って
飲んで！

」

「たのし
い年の



社会福祉法人みのり福祉会

関金インターケアハウス

〒682-0411 鳥取県倉吉市関金町関金宿1429-14

ＴＥＬ：0858-45-6018 ＦＡ✕：0858-45-6058 みのり福祉会

ホームページ

関金インター

ケアハウス

ホームページ

★ 詳しくはコチラ ★

（編集担当 ： 佐伯）

【 編 集 後 記 】

※広報誌に掲載されているご利用者様の写真につきましては、

ご本人又はご家族様の了承のもと掲載しています。

サンタクロースに扮した職員からクリスマスソングや

クリスマスメニューの夕食でお楽しみ♬

今回も大盛り上がりのクリスマス会でした

クリスマスかざり

ご利用者様からアイデアを出し合いながら、

画用紙やビニールテープ、毛糸などを使って、

館内をクリスマス仕様にしていただきました。

カラフルなサンタクロースや

大きく煌びやかなツリーが完成しました♫

ご利用者様にも手伝っていただき、

年末の大掃除です！

椅子や手すり、窓もゴシゴシ

きれいにしていただきました！

キラキラって気持ちいいですね♫

明けましておめでとうございます。旧年中はお世話になりました。

今年も笑顔いっぱいのケアハウスで過ごしていきたいと思います。

2025年も楽しい催しをいろいろと計画していきますので、今後の広報誌もお楽しみに

今年も関金インターケアハウスをよろしくお願いいたします！

12/19 夕食時にクリスマス会を行いました。

大きな抽選機を作り、クリスマスプレゼントを

抽選で引き当てていただきました♪

どんなプレゼントだったでしょうか～～

「今年の
幸運

引き当て
ますよ～

～」


